EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 130/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA – ALLAN BRAME PINHO
	LOTE
	CÓDIGO BR
	DESCRIÇÃO
	APRES.
	QTD
	MARCA
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	4
	BR0460850
	Coletor de urina sistema aberto 1200 ml, frasco coletor em PVC translúcido, capacidade de 1200 ml, com escala graduada, conector para sondas vesicais, com pinça corta fluxo e tubo extensor, cordel para sustentação ao leito e deambulação do paciente. Registro na ANVISA.
	UND
	1.000
	MEDSONDA
	R$ 4,35
	R$ 4.350,00

	10
	BR0313379
	Máscara n95 - pff2, com tiras ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça; fácil manuseio e colocação; certificado pela agência de vigilância sanitária (ANVISA); composição: camadas filtrantes sintéticas, tratadas eletrostaticamente.

(EXCLUSIVO ME/EPP ATÉ 25%)
	UND
	5.000
	CAITECH
	R$ 2,05
	R$ 10.250,00

	25

	Toalha umedecida para banho, uso adulto, sistema puxa fácil, medida 20(±1) cm x 25 (±1) cm, fragrância suave, resistente, que não desmancha nem rasga durante a limpeza. Pacote com 40 toalhas. Registro na ANVISA.
	PCT
	5.000
	HIGIFRAL
	R$ 8,65
	R$ 43.250,00

	30
	BR0471529
	Tesoura Metzembaum curva 18 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA.
	UND
	10
	ABC

	R$ 51,50
	R$ 515,00

	31

	Tesoura Mayo curva 17 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA.
	UND
	10
	ABC
	R$ 49,00
	R$ 490,00

	32

	Tesoura Mayo reta 17 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	10
	ABC
	R$ 49,00
	R$ 490,00

	33

	Tesoura RF reta 15 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	5
	ABC
	R$ 27,50
	R$ 137,50

	34

	Tesoura RF reta 17,5 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	5
	ABC
	R$ 40,00
	R$ 200,00

	35
	BR0467745
	Pinça anatômica 14 cm, ponta serrilhada, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	10
	ABC
	R$ 13,99
	R$ 139,90

	36
	BR0467747
	Pinça anatômica 18 cm, ponta serrilhada, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	10
	ABC
	R$ 21,00
	R$ 210,00

	37
	BR0467996
	Pinça anatômica com dente 14 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	10
	ABC
	R$ 14,50
	R$ 145,00

	38
	BR0467998
	Pinça anatômica com dente 18 cm, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	15
	ABC
	R$ 21,99
	R$ 329,85

	39
	BR0467857
	Pinça mosquito curva 12 cm, ponta serrilhada, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	15
	ABC
	R$ 24,50
	R$ 367,50

	40
	BR0467849
	Pinça Crile curva 14 cm, ponta serrilhada, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	15
	ABC
	R$ 32,00
	R$ 480,00

	42
	BR0467844
	Pinça Crile reta 14 cm, ponta serrilhada, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT. Registro no MS e ANVISA
	UND
	15
	ABC
	R$ 32,00
	R$ 480,00

	53
	BR0313379
	Máscara n95 - pff2, com tiras ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça; fácil manuseio e colocação; certificado pela agência de vigilância sanitária (ANVISA); composição: camadas filtrantes sintéticas, tratadas eletrostaticamente.
	UND
	15.000
	CAITECH
	R$ 2,05
	R$ 30.750,00

VALOR TOTAL: R$ 92.584,75 (noventa e dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais, e setenta e cinco centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 18 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Pedro Arana